
ZARZĄDZENIE NR 37/2020 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 2 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815), art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz 869, 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, 374. 568) oraz § 13 pkt 3 - 7 uchwały nr 
XVI/153/2019 Rady Miejskiej w Zakroczymiu z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Zakroczym na 2020 rok (Dz. U. z 2020 r. poz. 2844) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie wydatków budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

Strona 1



załącznik
do zarządzenia nr 37/2020
Burmistrza Zakroczymia
z dnia 2 kwietnia 2020 r.

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

4 613 576,20 4 613 576,20 4 352 429,00 3 439 731,00 912 698,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 613 576,20 4 613 576,20 4 352 429,00 3 439 731,00 912 698,00 0,00 227 070,00 34 077,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 070,00 217 070,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-342,00 -342,00 -342,00 0,00 -342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

342,00 342,00 342,00 0,00 342,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 070,00 217 070,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 205 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

289 150,00 248 150,00 220 650,00 71 650,00 149 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 4 700,00 7 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

299 650,00 258 650,00 231 150,00 76 350,00 154 800,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

232 150,00 191 150,00 163 650,00 71 650,00 92 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 150,00 191 150,00 163 650,00 71 650,00 92 000,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 4 700,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 4 700,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 500,00 295 500,00 295 500,00 0,00 295 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 000,00 215 000,00 215 000,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

287 000,00 287 000,00 287 000,00 0,00 287 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-80 500,00 -80 500,00 -80 500,00 0,00 -80 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 500,00 206 500,00 206 500,00 0,00 206 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 678 816,00 9 660 366,00 8 948 795,00 6 969 252,00 1 979 543,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

-60 289,00 -60 289,00 -60 289,00 0,00 -60 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 289,00 130 289,00 130 289,00 0,00 130 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 748 816,00 9 730 366,00 9 018 795,00 6 969 252,00 2 049 543,00 362 000,00 349 571,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

6 765 014,00 6 746 564,00 6 454 620,00 5 598 252,00 856 368,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

130 289,00 130 289,00 130 289,00 0,00 130 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 895 303,00 6 876 853,00 6 584 909,00 5 598 252,00 986 657,00 12 000,00 279 944,00 0,00 0,00 0,00 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00
przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75022

Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie

Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17 18

zakup i objęcie 
akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

3 16

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

255 775,00 255 775,00 242 331,00 20 415,00 221 916,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-60 289,00 -60 289,00 -60 289,00 0,00 -60 289,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 486,00 195 486,00 182 042,00 20 415,00 161 627,00 0,00 13 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 412 338,20 31 903 253,20 21 325 911,00 13 261 727,78 8 064 183,22 900 350,00 9 302 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 509 085,00 1 509 085,00 0,00 0,00

-142 631,00 -142 631,00 -142 631,00 0,00 -142 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 631,00 142 631,00 142 631,00 4 700,00 137 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 412 338,20 31 903 253,20 21 325 911,00 13 266 427,78 8 059 483,22 900 350,00 9 302 915,00 34 077,20 0,00 340 000,00 1 509 085,00 1 509 085,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00
zmniejszenie 0,00
zwiększenie 0,00

Strona 2



Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 37/2020 

Burmistrza Zakroczymia  

z dnia 2 kwietnia 2020 r. w sprawie 

zmian w planie wydatków budżetu 

Gminy Zakroczym na 2020 rok 

 

1. W załączniku „Wydatki budżetu Gminy Zakroczym na 2020 rok” – dokonano następujących zmian: 

Wydatki bieżące:  

− Dz. 750 rozdz. 75022 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 342,00 zł oraz zmniejszono 

wydatki bieżące na zakup usług pozostałych – 342,00 zł na Radę Miejską w Zakroczymiu, 
 

− Dz. 754 rozdz. 75412 – zwiększono wydatki bieżące na zakup materiałów i wyposażenia – 1.500,00 zł oraz 

zmniejszono wydatki bieżące na: 

 zakup energii – 500,00 zł, 

 rożne opłaty i składki – 1.000,00 zł 

na ochotnicze straże pożarne, 
 

− Dz. 754 rozdz. 75421 – 4.700,00 zł – wprowadzono wydatki na wynagrodzenia bezosobowe na zarządzanie 

kryzysowe związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
 

− Dz. 754 rozdz. 75421 – 5.800,00 zł – wprowadzono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia – 5.300,00 zł, 

 zakup usług pozostałych – 500,00 zł 

na zarządzenie kryzysowe związane z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
 

− Dz. 758 rozdz. 75818 – 80.500,00 zł – rozdysponowano rezerwy: 

 ogólną z przeznaczeniem na remont pomieszczeń w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu /przesunięto 

do dz. 801 rozdz. 80101/ - 70.000,00 zł, 

 celową na zarządzenie kryzysowe, zgodnie z ustawą z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 374, 567, 658)  /przesunięto do dz. 754 rozdz. 

75421/ - 10.500,00 zł, 
 

− Dz. 801 rozdz. 80101 – 130.289,00 zł – zwiększono wydatki bieżące na: 

 zakup materiałów i wyposażenia dla szkół podstawowych – 60.289,00 zł, 

 zakup usług remontowych w Szkole Podstawowej w Zakroczymiu – 70.000,00 zł, 
 

− Dz. 801 rozdz. 80195 – 60.289,00 zł – zmniejszono wydatki bieżące na zakup usług pozostałych na pozostałą 

działalność w zakresie oświaty i wychowania /przesunięto do dz. 801 rozdz. 80101/. 

 

 

Strona 1




